晋建审批〔2020〕73号

晋江市住房和城乡建设局关于核发

福建景宽华建筑装饰有限公司

安全生产许可证的通知

各有关单位：

根据《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（原建设部令第128号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定实施意见》（建质〔2004〕148号）、《福建省建筑施工企业安全生产许可证管理实施细则》（闽建建〔2005〕54号）和《关于建筑施工企业申请安全生产许可证有关事项的通知》（闽建许〔2015〕297号）等规定，经审查，同意核发福建景宽华建筑装饰有限公司安全生产许可证。证书编号：（闽）JZ安许证字〔2020〕JJ0021，有效期自2020年08月20日至2023年08月19日。现予公布。

晋江市住房和城乡建设局

2020年8月20日

晋江市住房和城乡建设局                2020年8月20日印发